PAGE
1
Решение № 135 от 18.07.2017

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона Челябинской области от 30.09.2008 № 314-ЗО «О межбюджетных отношениях в Челябинской области», Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Озерского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».
Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа

О.В.Костиков